Решение

,\Г9 lб от,<2В> июня 20l8 г.

О внесеtlии изменений и дополнеший в бюджет
сеJlьского поселения Кандабулак

на 20l8 год и на плановый период 2019 и2020 годов

Ilриllя,го (iобрагrием IIредставителей
cej] ьского поселения КандабуJIак
\1), н].] циI IaJI ьного района Сергиевский

Paccr,toTpeв представленttый Администрацией сельского поселения Кандабулак
бкlднtе,t' сельскоI'о tlоселения КанДабулаrt на 201В год и на плановый период
2019 и 2020 годоt]. Собрание представителей сельского поселения Кандабулак
РF]Ш ИJIо:

l. Внес,гt,t в ]эешение Собрания Представителей сеJlьского лоселения
Кандаб),:Iак о1 2], |2.2017г. Л9 ЗЗ <О бюджете сельского поселения Кандабулак
гrа ]0l8 год и плановый период 2019 и 2020 годов> следуюlцие изменения и
доItоjltlения:

l .l . В статье l гrункт 1 сумму (5 345)) заменить суммой <<5 457>>;

сумму (6 l73> заменить суммой (6 285)).

1.2. В статье 4 сумму (2 В40) заN,lенить суммой (2 950).
1,3. В ст,атье 5 суммУ (2 В40) заменить суммой (2 950).

1.4, Прилохtения 4, 6, 8 изло}ItитЬ в новоЙ редакции (прилагаются).

2, IlастtlяLцее l]с,LlIеНие опчбликоватЬ в га:]ете <Сергttевский вестник)).
З. Настоящее решение
опчбликования,

вступает в силу со дня его официального

Ilредседател ь собрания представителе
сельского посеJlеFIия КандабуJIак
\4) tIиllиIIальноI,о района Серt.иевский

I лава сельского посеJlения Кандабулак
\,l\ tl и ципал ьного райогrа Сергиевский

С.И. Кадерова

@Ецчь

о I сельского La

Собрание
представителей

А.А. Мартынов

]]i

l
:

Ведомственная структура расходов бюджета
на 20'|В год

I lриложение N9 4
к Решению Собрания представителей

сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

Самарской области
Ne 16 от "28" июня 201В г,

сел ьского поселения Кандабулак

Единица измерения ть с

Наименование главного распорядителя средств бюджета,
раздела, подраздела, целевой статьи. подгруппьl видов

расхода
квср Рз пр цср вр Сумма

в т,ч, за счет
безвозмездных

поступлений

Функционирование вь|сшего должностноrо лица субъекта
Эоссийской Федерации и муниципального образования

539 01 02 534

Иуниципальная программа "Совершенствование
\4уни ципал ьного управления сельского (городского)
]оселения муниципального района Сергиевский''

539 0,| 02 38 0 00 00000 534

Jасходь
на выплать персоналу государственньх

мун и ци пал ьн ь х) орга нов 5з9 0,] 02 з8 0 00 00000 534

Функционирование Правительства Российской Федерации,
зысших исполнительных органов государственной власти
:убьектов Российской Федерации, MeCTHblx администраций

539 0,1 04 1 444

vlуниципальная программа "Совершенствование
иуниципального управления сельского (городского)
lоселения муниципальtlого pattlcHa Сергиевский''

539 0,1 04 38 0 00 00000 1 336

Jасходь
на выплать персоналу государственньх

муниципальнь х) органов 539 01 04 зв 0 00 00000 120 966

zlHb е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
,осударствоннь х (муниципальнь]х) ну)iц

(1о
0,1 04 38 0 00 00000 240 340

zlHb е межбюдlжетные трансферть 539 0,1 04 38 0 00 00000 540 27
Уrлата налогов сборов и иных платежей 539 0,1 04 38 0 00 00000 850 3

муниципальная программа "управление и распоряжение
муниципальньlм имуществом сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 04 40 0 00 00000 108

4нь]е ме)кбюджетные трансферты 5з9 01 04 40 0 00 00000 540 108
ОOеспечение деятельности финансовых, налоговых Й
таможенньlх органов и органов финансового (финансово
бюджетного) надзора

539 0,1 06 96

му11иципальная программа "Совершенствование
муниципального управлеFiия сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 06 38 0 00 00000 96

Иньlе межбюджетнь е трансферть 539 01 06 38 0 00 00000 90
Резервные фонды 539 01 11 10

Непрограммные направления расходов местного бюджета
539 01 11 99 0 00 00000 10

Резервнь е средства 539 0,1 11 99 0 00 00000 870 ,10

Цругие оOщегосударственньlе вопросьl 539 01 13 423
lчlуниципальная программа "Совершенствование
муниципального управления сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 01 13 Jo 0 00 00000 335 0

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения
|осуларсIвенных (N,]униципальных) ну)t!ц

0,1 1з з8 0 00 00000 24а

Иные межЬюджетнь е трансферты 01 13 38 0 00 00000 540 94

[иуниципальная программа "управление и распоряжение
муниципальньlм имушеством сельского (городского)
1]оселения муниципального района Сергиевский''

539 01 13 40 0 00 00000 15

Иiьiе закупки rоваров работ и услуг для обеспечения
гссударственных (муниципальных) ну)r<д

539 01 13 40 0 00 00000 15

lчlуниципальная программа "реконструкция, ремонт и

укрепление материальнотехнической базы учреждений
сельского{городского) поселения муниципального района
С ергиевс ки й"

539 01 13 46 0 00 00000

инь е закупки товаров работ и услуг для обеспечения
государственнь х (муниципальнь х) вужд 539 0,] 13 46 0 00 00000 73

Мlобилизационная и вневойсковая подготовка 539 02 03 оа oJ
lvlуниципальная программа "Совершенствование
муниципального управления сельского (городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

539 02 03 38 0 00 00000 83

Расходы на выплаты персоналу государственньiх
(муниципальных) органов 5з9 02 03 38 0 00 00000 120 83 83

населения и территории от чрезвычайных ситуаций
,,lого и техногенного характера, гражданская оборона

539 03 09 299

vlуниципальная программа "заtцита населения и
герритории от чрезвычайньlх ситуации природного и
rехногенного характера, обеспечение пожарной
5езопасности и создание условий для деятельности
зародной дружины на территории сельских (городского)
lоселения муниципального района Сергиевский''

539 03 09 41 0 00 00000 299

/]нь е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
ссударственных (муниципальных) ну)i(д 03 09 41 0 00 00000 240 290

нало|ов сЬоров и инь х плател<ей 5з9 0з 09 41 0 00 00000 850 9
цругие вопросьt в области национальной безопасносiи и
правоохранительной деятельности 539 03 14 1

l\4униципальная пр
территории сельского (городского) поселения
муниципального района Сергиевский''

539 03 14 45 0 00 00000 1 0

|,'1ные закупки rоваров работ и услуг для обеспечения
государственнь х (N./униципальнь х) нужд 0з 14 45 0 00 00000 240 1 0

Сельское хозяйство и рьlболовство 539 04 05 16з ,l63

муниципальная программа "устойчивое развитие сельских
территорий сельского (городского) поселения
муниципального района Сергиевский Самарской области''

539 04 05 47 0 00 00000 16з 163

.)убсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих
JРrаНИЗацйи] индивидуальным предпринимателям, физическиlч'lицам  производителяfu1 товаров работ, услуг

539 04 05 47 0 00 00000 в10 163 163

Цорожное хозяйство (дорожные фонды) 539 04 09 914
vlуниципальная программа "Содержание уличнодорожной
]ети сельского (городского) поселения муниципального
]айона Сергиевский"

539 04 09 43 0 00 00000 765

Унь е ме)кбюджетные rрансферrь] 5з9 04 09 43 0 00 00000 540 765
чlуниципальная проrрамма "модернизация и развитие
лвтомобильньtх дорог обLцего пользования местного
}начении в поселении м.р. Сергиевский Самарской
эбл асти"

539 04 09 49 0 00 00000 149

4нь е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
осяарственвь]х (м)"ниципальных) нужд 539 04 09 49 0 00 00000 240 ,149

Благоустройство 539 05 03 1 693 97з
lvlуниципальная программа "Благоустройство территории
сельского (городского) поселения муниципального района
Сергиевскии"

539 05 03 39 0 00 00000 ,1 580 973

И* е lа, , l ,' 'ОВеРОв оабо, и ,. г), Jга обес]ееrя
|ос])дарсrвеннь]х (муниципальных) ну}!ц 5з9 05 0з 39 0 00 00000 240 1 580 973

v]униципальная программа "Содеряание уличiЪяорожнои
]ети сельского (городскоrо) поселения муниципального
района Сергиевский"

539 05 03 43 0 00 00000 1
,l0

ме)кэюджетные трансферть 539 05 03 43 0 00 00000 540 1,]0
lчlуниципальная программа "энергоснабжение и повь|шение
энергетической эффективности на территории городского
lсельского) поселения муниципального района
Сергиевский"

539 05 0з 53 0 00 00000 3

,4Hbie закупки roвapoв работ и услуг для обеспечения
осударс]венных (муниципальнь х) ну)!ц 539 05 UJ 0 00 00000 24а 3

Эхрана обьектов растительного и животноrо мира йСреды
lx обитания 539 06 03 53

Муниципальная программа "Благоустройство террлrтории
сельскогО (городского) поселения муниципального района
Сергиевский"

539 06 03 39 0 00 00000 53

И, " d, ,, ,/'ОВоООв Odoo] l Лr, цлЧ ОбеL ечен,/;
,_аО "BP**D. \4rНlц,/ГdЛоНD,. _r_\ц 5з9 06 03 39 0 00 00000 240 52

*dго ов сOоров / /о . ггdе | Qи эJу 06 0з 39 0 00 00000 850 1 0
ццлодежная политика и оздоровление детей 539 07 07 lc 0
Мlуни ципальная програй@
молодежной политики на территории сельского
(городского) поселения муниципального района
Сергие вс ки й "

539 07 07 44 0 00 00000 18 0

ме)(оюджеIнь]е трансферть 539 07 07 44 0 00 00000 540 ,1€
0

кул ьту ра 539 08 0,1 R1o 0lчlуниципальная программа "Развитие сферы кулJтуры и
молодежной политики на территории сельского
(городского) поселения муниципального района
Сергиевский"

539 08 01 44 0 00 00000 539 0

1,4Bbie закупки rоваров работ и услуг для оОёсгечеtrlля
государственных (муниципальнь х) ну>цд

539 08 01 44 0 00 00000 240 4a 0

ме)Фюджетнь]е трансферты 08 0,1 44 0 00 00000 540 4s4 0
обслуживание государственного внутреннего и
муниципального долга 539 13 01 1

lИ ун и ци п ал ь н ая п рогра м м а " Сове р ше н ствова гt ll е
муниципального управления сельского (городского)
lоселения муниципального района Сергиевский''

539 13 01 38 0 00 00000 15

Эослуживание муниципального долга 539 ,13
01 38 0 00 00000 / oU ]5

Итого
6 285 1 21s

]]i,l

li

;}
э

Приложение Nэ 6
к Решению Собрания представителей

сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

Самарской области
Ns 16 от "28" июня 2018 г.

распределение бюджетн ых ассигновани Й по целевы М статья м (мун и ци пал ьны м
программам сельскОго поселения Кандабулак муниципального раЙона Сергиевский и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов

классифи каци и расходов местного бюджета
на 2018 год

Ед иница измерения ть с

наименовавие цср вр Сумма
в т,ч. за счет

безвозмездных
посryплений

lиуниципальная программа "совершенствование муниципального управления
сельского (городского) поселения муниципального района Сергиевский''

38 0 00 00000 2 399 8з

Jасходы на вь]плать персоналу государственнь]х (муниципальнь х) органоВ 38 0 00 00000 120 вз

зв 0 00 00000 24а 581

межоюджетнь]е трансферть зв 0 00 00000 540 217 0
uuu] уживание муниципального долга з8 0 00 00000 730 15

сооров платежеи 38 0 00 00000 850

з9 0 00 00000 163 973

инь е закупки товаров работ и услуг для обеспечен,*осударственных
(муниципальных) нущд з9 0 00 00000 240 1 632 оа.

налогов сОоров и иных платежей з9 0 00 00000 850 1
муниципальная программа "управление и распоряжение муниципальньlм
имуществом сельского (городскоrо) поселения муниципального района
Сергиевскии"

40 0 00 00000 123

ичь е закчtlки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
ifu]униципальньiх) ну)t(ц 40 0 00 00000 240 ,]5

уlнь е межсюджетные трансферты 40 0 00 00000 540 10вlvlуниципальная программа "Защита
ситуациЙ природногО и техногенного хараfiера, обеспечение пожарной
безопасности и создание условии для деятельности народнои дружины на
территории сельских (городского) поселения муниципального района
Сер гие вс ки й "

41 0 00 00000 ,оо

,4нье закупки товаров работ и услугдля обеспечения государственных
,муниципальнь х) нухlд 41 0 00 00000 24а 290 0

сOоров и иных платежеЙ 41 0 00 00000 850 9 0

vlуниципальная программа "содержание уличнодорожной сети сельского
iгородского) поселения муниципального района Сергиевский''

43 0 00 00000 875 0

|!це N/ежOюджетн ые трансферты 4з 0 00 00000 540
Муниципальная пр
политики на территории сельского (городского) поселения муниципального
района Сергиевский"

44 0 00 00000 557

инье закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) ну}(д 44 0 00 00000 240 45

Nlежс,юджеIные трансферты 44 0 00 00000 540 эl2

муниципальная программа "противодействия коррупции на территории
сельского (городского) поселения муниципальноrо района Серrиевский''

45 0 00 00000 1

45 0 00 00000 24а 1

Муниципальная проrрамма''ВекоЪсiрукцйяlрБмБйи укрепление
материальнотехнической базы учреждений сельского(городского)
поселения муниципального района Сергиевский''

46 0 00 00000 7з

46 0 00 00000 240 73

lvlуниципaЛЬнаяпpoгpамма.,УстoЙчивoepазвитиeсe@
сельскогО (rородского) поселения муниципального района Сергиевский
Самарской области"

47 0 00 00000 163 ,l бз

Эубсидии юридическим лицам (кроме пеооriБрчеЫЙiфrrrзаtrий)
/ндивидуальньм предпринимателям физическим лицам  производителям товаров,
эабот услуг

47 0 00 00000 810 ]6з loJ

lvlуниципальная программа "модернизация и развитие автойййльных дорог
общего пользОвания местного значений в поселении м.р, Сергиевский
Самарской области"

49 0 00 00000 149

иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственнь]х
(муниципальнь х) нужд 49 0 00 00000 24а 149

MyниЦипалЬнaяnpoгpaммa''Энepгocнaбжeнйe@
эффективности на территории городского (сельского) поселения
лцjlцщцчglq рай она Сер гие вс ки й''

53 0 00 00000

ИньLе закупкИ товаров. рабог и услуг дп" оЪЪiпБчБur"Бударственнь]х
vr *r'*/dJ]DгDl \ F,Y ,Д 53 0 00 00000 24а 3

! =l,
p:цз I gjэý Flзщз9ден и я ра с ходо в м естн ого бюджета 99 0 00 00000 10

г еJYL)вЕ ые средства 99 0 00 00000 870 10
Итого

6 285 1 219

\9

9

2

>)
(,

0о
бt
0a

гtь гt^

l
ь
=

и
,t
!о

:l
\о

ýt

ю
YJ

Ф с]
\о

оо
a]
,о

ф
c.l
\с

0о
с..l
\о

д

Fн

d
?

J

8ц

U

ц]

ц
l

a,

е

F

,

Ф
|1

t

L

l

:1
Ф

F

q)

=
a0

ф

ý

а

д,
)S

Z
)ý:о
ос

о_

l
z
1)
Fо
ý
|J
)::
с
!

a)z
чa
l.c
Ф

F
a)
:z

d
:(
lэ
l
=!
zl
о_
tr1

Fа
Ф
о
|s
:1
a)

a_

rI
Lo

tр|а'
!а
;2

a,a
:'!

t_ a

Q

ч
{.)о
s
z
б]
F
1)
2

9
!о

=:
ý
а_
Ф
.1
Ф
о
)5
с
о

=оос
]
z
Ф
F|)
(.)

?
7)z
.1
?

,Jе

.*о
1n)еg

!о ,

*о
,,
Ф_

сr" а
уФ

!:'

, il
=,

L

F
Ф

\о

|

ý

F

F

L)

F

l
|.,.(,

ц
\о

F
l

с
F
a)у
{
9
@

Fо
ц
cJ
о
о
ф
а
F
F
a)
о
l
ýт
о

Ф

:a,
S

Ф
Ф

д
а
F()

tr1

9
0.0

Ф
!о
a)
о_|J

,/.

nт
х
a)
f
ф
ц
Ф
с
F
F
|)
а
,/,

Sт
со
tr
Ф

Е
Ф

чо
ф

Uq
Ф
|)
о
7,

|)
j

Ф.)
Ф
а
F
Ф

ц
2
l.c
ф
F,
ц
Фаа
l
э
Е
к
Ф
:Е
а)
ц
Ф
а
<ýос
>a,

S

а
L

Ф

=т
a)т

=a)
ф

Е{

\о

ц

F
t_

Ф

с
F
lD

хq
2

|,с
ф
Fоч
Фа()
о
Z
l
F.)
с
ls
оа
Е
Ф

Е
a)

=Jт
Ф

сс
о
F
Ф

ч
?

\,

t,о5
о1э
,/,

;
:Е
V

э
a)

ф
сч
Fб
Fо
о
><'

т
d
a
Е
ф

т
Ф

=J
:Е
a.)

7
оq
Ф
<)
о
у.
Q
q
Фо

а
F
aо

:1
2lc
Q
11
a)
с|)

l
j
7

к
aD

!
aJ{
сaс
t_
бзF|J
о
/.
ý
оа
q)

Е
Ф
лл
Е
2

q

.а

ооь
осоо
оо
оо
Б
с
Б

ь
оссс
;с

о
Б

ln

п

raJ

оо
оооо
о
о
с.]о

Б

=
Фсос
ос
с.]о
о
Б

=о
оо

:с
о]о
(э

с
la)

э
\О
оссс
о
о
с]

с
Б

о
Б
оооо
с
a!о
Ф

о

с
G
оооо

=Б
с..]о
о
Б

Е;е

lr)
.а
lл

о,
aa .а

и) lл

о,
raп

о,

d

ф

бl

\э

2

F

9

]

l